Distributore Idraulico
Tipping Valve
98
PZB  ›  V ia  Pers ice tana, 2 /B  ›  40012 Ca lderara  d i  Reno (BO)  ›  Te l . +39 051 6460511 ›  Fax  I ta . 051 6460565 ›  Fax  Exp. +39 051 6460560
CODICE DI ORDINAZIONE - DECODING
SERIE HYPERION 3.3.1.07.
HYPERION 30
0
1
2
3
4
5
6
P
(b
ar
)
PERDITE DI CARICO - PRESSURE DROP
100 115 130 145 160 175 190 205 220
P
C
P    T
C    T
Q (l/min)
RILIEVI ESEGUITI CON OLIO
ISO VG 46 A 50° C (   =30 cSt)
THE ABOVE SPECIFICATIONS
REFER TO OIL TYPE ISO
VG 46 AT 50° C (   =30 cSt)
C
T
P
3.3.1.07 . 1 . X . X . XX . X
CODICE BASE/BASIC CODE
TIPO HYPERION 30/HYPERION 30 TYPE
0 = PNEUMATICO/PNEUMATIC
2 = PNEUMATICO CON FINE CORSA/PNEUMATIC WITH END-OF-STROKE
TIPO DI VALVOLA DI MAX./TYPE OF RELIEF VALVE
0 = STANDARD/STANDARD
1 = SIGILLATA/SEALED
TARATURA/SETTING
0 = STANDARD/STANDARD
1 = LINEA-TELAIO/LINE-CHASSIS
2 = FLANGIATO CILINDRO/FLANGE CONNECTION TO
      CYLINDER
> Distributore a comando pneumatico 3 vie (pompa , cilindro, serbatoio) 3
posizioni :
 -  Posizione centrale con pompa in scarico e cilindro bloccato
 -  Posizione di salita con mandata al cilindro
 -  Posizione di discesa proporzionale
> Valvola di max. tarabile fi no a 350 bar con controllo su P÷C
> Valvola di max. con cartuccia preparata e sigillabile
> Valvola di non ritorno
> Flangiabile a serbatoio o telaio
> Attacco per pressostato
> Three way (pump, cylinder, tank) air operated control valve.
 Three positions:
 - Hold.
 - Tipping.
 - Proportional lowering.
> Relief valve setting up to 350 bar with check on “P-C”.
> Relief valve with pre-set sealing cartridge.
> Built-in check valve.
> Flange connection to tank or chassis is available.
> Pressure switch gauge.
CARATTERISTICHE TECNICHE - TECHNICAL SPECIFICATIONS
Portata nominale
Flow rate 130-200 l/min Temperatura fl uido °C (t)
Fluid temperature °C (t) -25° +80°C
Pressione massima di lavoro
Max working pressure 350 bar Campo viscosità
Viscosity range 12-100 cSt
Pressione massima di picco  (<0.1 s)Max peak pressure 400 bar Filtrazione/Filtering
ISO 4406 βx=75
20/17
25 µm
Pressione massima sul T
T port max pressure 5 bar Peso
Weight 8.5 kg
Fluido olio minerale
Mineral oil ISO VG 46 Pressione pneumatica di lavoro
Pneumatic working pressure 6 - 10 bar
3
D
IS
T
R
IB
U
T
O
R
I
ID
R
A
U
L
IC
I
T
IP
P
IN
G
 V
A
LV
E
S
99PZB si riserva il diritto di apportare senza alcun preavviso qualsiasi modifi ca alle caratteristiche tecniche indicate nel presente catalogo. I dati ivi riportati non sono vincolanti.
PZB reserves the right to modify the technical data mentioned into this catalogue without notice. The herewith mentioned data are not bounding.
VERSIONE STANDARD - STANDARD VERSION
SE
RI
E
HY
PE
RI
ON
3.3
.1.
07
.
P=1”G
42.9
107
93
289
39.5156.5
64.1
Tappo 3/4” da rimuovere
per scarico sul serbatoio
3/4” plug to remove for
tank exhaust
11
1
14
8.
9
37
.9
36
32
68
38.6
9
C = 1”G
35.4
74
T = 1”G
Ø 10.5
Attacco rapido
tubo 6/4”
Quick coupling
pipe 6/4”
Tappo 1/8”G
attacco manometro
1/8”G plug
for pressure gauge
connection
Salita
Tipping
Discesa
Lowering
80
DESCRIZIONE - DESCRIPTION CODICE - CODE
Per serbatoio metallico - For steel tank 2.99.229.00000
DESCRIZIONE - DESCRIPTION CODICE - CODE
Pressostato - Pressure switch 2.05.E577.0000
KIT PER FISSAGGIO AL SERBATOIO - STUD KIT FOR TANK MOUNTING